絞ら彰会Zd門機内dv:
dFぉ_.'スゆ'ddw'ぬ
号機宗総ぷ澱添

会 合 (48年 6 月 ~7 月) (かっこ内は出席者数)

第 2 回理事会 48.7.3 (15) 議題 1. 第 1 回

議事録の承認 2. 新フェローの件 3. IAOR 委

員会委員の追加承認 4. 研究受託の件 5. 研究

受託の際の学会内規および契約書の件 6. 支部総

会報告書の承認 7. OR 学会マークの件 8. 入

退会の件 9. ネットワークセミナー協賛依頼の件

10. IFORS 関係 11. 賛助会員の特典に関する

覚書案の件 12. その他

広告委員会 48.6.5 (3)

IAOR 委員会 48.6.21 (3); 48.7.26 (2)

組織強化委員会 48.6.20 (7)

IFORS 常任委員会 48.6.23 Ú~; 48.7.11 帥

研究普及委員・幹事会 48. 7. 12 帥

編集委員会 48.7.24 (6)

OR 金曜サロン 48.6.28 (7) 第 38 回“都市シ

ステム解析" 48.7.25 帥 第39回“最適化問題と

数理計画法"

研究普及幹事会 48. 6. 12 (lQ

会計幹事会 48.6.15 (5)

編集幹事会 48.6. 19 (9); 48.7. 18 (7)

庶務幹恵会 48.6.20 (9)

入退会 (48年 5 月 11 日より 7 月 2 日まで・ 7 月

3 日第 2 団理事会にて承認)

313

センター)・木村武夫(東京急行電鉄)・木山英郎(鳥

取大)・佐々木乾ー(日本アイ・ピー・エム)・佐々

木淑子(センチュリ・リサーチ・センタ)・柴田 悟

(大豊工業)・下左近多喜男(大阪工大)・諏訪照子

(センチュリ・リサーチ・センタ)・瀬戸口良三(東

北大)・戸田治信(北海道林務部)・西尾治ー(日本能

率協会)・西田寿起(建設省関東地方建設局)・西宮

進(東北電力)・西本哲則(日立)・野村 武(西日

本新聞社)・波多江修(西日本新聞社)・原 潔

(神戸商船大)・平田威彦(山口大)・東海林保(国

鉄)・宮越節夫(センチュリ・リサーチ・センタ)・

村上周太(九州工大)・山田 重(東芝)・ Latpat Rai

Goel (インド) . John C. Home (アメリカ)・芳尾荘

吉(綜合調査統計研究所(以上29名〕

〔学生会員〕

秋山正史(大阪工大)・飯沼貴章(大阪工大)・岡安

文人(早大)・加藤博恭(信州大)・川合裕行(千葉工

大)・北村彰(芝浦工大)・嶋 規(千葉工大)・

仙波一郎(東大)・回下究(千葉工大)・田中一実

(千葉工大)・土屋文典(千葉工大)・長田敏雄(日本

電気工業専門学校)・野村重信(大阪工大)・松浦春

樹(早大)・山崎源治(工学院大)・塚本信行(慶大)

〔以上16名〕

〔賛助会員〕

(株)トタニ合金鋳工所 〔以上 1 社〕

退会

入会 〔賛助会員〕
〔正会員〕 旭化成工業(株)・ゼネラル石油(株)・日本発条
磯島好彦(石川島播磨重工)・伊藤英樹 (UG 都市 (株)業務合理化本部・宮地鉄工所

設計)・甲斐左千夫(センチュり・リサーチ・センタ)・ 〔以上 4 社〕

梶 太郎(建設省土木研究所)・城川俊一(芙蓉情報

© 日本オペレーションズ・リサーチ学会. 無断複写・複製・転載を禁ず.